HUMIDITY AND TEMPER ATURE CALIBR ATOR
AirChip3000技术集成于所有ROTRONIC产品。AirChip3000卓越的技术性能和世界最领先的
RH传感器结合保证了ROTRONIC可以为任何应用提供最佳的湿度测量方案。
瑞士罗卓尼克上海代表处  Tel. 400-820-0265 http://www.rotronic.cn
适用于所有类型相对湿度仪器校准的
温湿度发生器
基于AIRCHIP数字化技术
便携式相对湿度和温度校准实验室

净重	 13Kg
CE认证	 安全性: EN 61010-1:2001 EMC:EN61326-1:2006 EN61326-6-1:2007
订货信息	 如需所有配置及价格信息，请联系ROTRONIC或当地经销商。
订货号	                                                                     产品描述
HG2-S	 HygroGen湿度发生器，触摸屏用户接口，设置点控制和编程功能，自加热样气循环回路，内嵌HW4-P专业
	 版软件包含:干燥剂舱×1，注水器×1。发生器舱门需单独订货
舱门和配件
HG2-D-11111	 HG2舱门（5×15 mm开孔，适用于5支15mm直径探头，含5个15mm直径的B1孔塞)
HG2-D-88888	 HG2舱门（5x30 mm开孔，适合多种直径的探头，含5个30mm直径B8孔塞), 其他尺寸的探头另外订购B8探头套管
HG2-DP-00000	 HG2透明舱门（无开孔），丙烯酸树脂材料，适用于可显示仪表
HG2-B1	 B1孔塞（15 mm直径）
HG2-B1-xx	 B1探头套管(15 mm外径，xx代表内孔直径)
HG2-B8	 B8孔塞（30 mm 直径）
HG2-B8-xx	 B8探头套管(30mm外径，xx代表内孔直径)
备件
HG2-DC	 干燥剂舱，预装分子筛
HG2-FILL	 注水器及配管
HG2-DES-3	 原产分子筛(3kg)，可以本地采购分子筛或进行再生
附件
HG2-AUTOCAL	 HygroClip2探头自动校准模块
HG2-TB	 便携轻质手提包
HG2-TC	 拉杆运输仪表箱
其他服务	 车载抗震动产品，舱门定制，局域网通讯模块，专用操作界面和功能等客户定制功能。
技术参数
M
打字机文本
M
打字机文本
M
打字机文本
SECOND GENER ATION HYGROGEN:  A NEW LEVEL    OF HUMIDITY  CALIBRATION
自问世以来，HygroGen已成为便携式温湿度校准的参照标准。遍布世界各地的众多用户一致认可HygroGen是极为快速
而稳定的湿度校准标准源，为调整和校准湿度仪表节省了大量宝贵时间。